
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 57. сједници Представничког дома, одржаној 20. новембра и 

5. децембра 2013. године, и на 34. сједници Дома народа, одржаној 16. децембра 2013. 

године, донијела је 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ЗА РАТИФИКАЦИЈУ ТРЕЋЕГ АМАНДМАНА 

НА КРЕДИТНИ СПОРАЗУМ ОД 31. МАЈА 2010. ГОДИНЕ, (ПРОЈЕКАТ 

"БОЛНИЦА БИЈЕЉИНА") СКЛОПЉЕН ИЗМЕЂУ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ, 

КОЈУ ЗАСТУПА МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА И ТРЕЗОРА КАО 

ЗАЈМОПРИМАЦ И RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG КАО 

ЗАЈМОДАВАЦ  

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Трећег амандмана на Кредитни споразум од 31. 

маја 2010. године (Пројекат "Болница Бијељина") склопљен између Босне и 

Херцеговине, коју заступа Министарство финансија и трезора као зајмопримац и 

Raiffeisen Bank International AG као зајмодавац. 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-1178/13 

16. децембра 2013. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                      Предсједавајући 

        Представничког дома                                                       Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                              Парламентарне скупштине БиХ 

     

         др Денис Бећировић                                                    Сташа Кошарац 

  

 


